DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMÁTICAS DE ESTUDO EM
CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS, SEGUNDO A BNCC: UM OLHAR
SOBRE A LITERATURA NACIONAL DOS ÚLTIMOS 10 ANOS de autoria de EMILLY
MAYARA DA COSTA ALVES, BRENNO RALF MACIEL OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63936

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63936